R-500 / R-600
Contacteur de niveau à barreau vibrant
• Pour poudres et granuleux
• Auto nettoyant
• Sortie relais programmable
• Version ATEX II 1/2 D ta/tb IIIC
T90°C...T170°C Da/Db
APPLICATIONS

Document non contractuel : Sous réserve de modification en raison d’améliorations techniques
MESURES
CODIFICATION
R
R-500 / R-600 version standard
K
Modèles
K Modèle standard (110 °C maxi)
H Modèle haute température (160 °C maxi)
H
Raccordement
H 1 ½" BSP
N 1 ½" NPT
6
Boîtier
5 Aluminium revêtu epoxy, IP 67
6 Plastique renforcé fibre de verre, IP 67 (non Ex)
02
Sortie relais
1 SPDT, relais libre de potentiel 250 V AC / 8 A
3 SPST, électronique 50 V DC / 350 mA
5 SPDT 250 V AC / 8 A, ATEX Ex II 1/2D tD A20/A2 IP67 T*
← Exemple RKH-602-1 (Barreau vibrant standard, longueur 207 mm –– Code 507 101)
R
R-500 / R-600 version à extension rigide
K
Modèles
K Modèle standard (110 °C maxi)
H Modèle haute température (160 °C maxi)
R
Raccordement
R 1 ½" BSP
L 1 ½" NPT
5
Boîtier
5 Aluminium revêtu époxy, IP 67
6 Plastique renforcé fibre de verre, IP 67 (non Ex)
05
Longueur de la sonde
05 300...500 mm
06-30 600...3 000 mm
5
Sortie relais : La codification est identique à celle de la version standard.
R
R-500 / R-600 version à extension flexible (câble)
K K
Raccordement
K 1 ½" BSP
C 1 ½" NPT
5
Boîtier
5 Aluminium revêtu époxy, IP 67
6 Plastique renforcé fibre de verre, IP 67 (non Ex)
01
Longueur de la sonde
01 1 000 mm
02-20 2 000...20 000 mm
5
Sortie relais : La codification est identique à celle de la version standard.
NIV
10-02-2025 D-507.02-FR-AB
507-02 /3
Contacteur de niveau à
barreau vibrant
R-500 / R-600
50
7
50
7
22, Rue de la Voie des Bans · Z.I. de la gare · 95100 ARGENTEUIL
Tél.
Fax
+33 (0)1 30 25 83 20